ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## סגן יורם אלישיב ז"ל

בן חמדה ויעקב
נולד בקיבוץ בית אורן
בתאריך ו' בטבת תש"ג, 14/12/1942
התגורר בקיבוץ בית אורן
התגייס באוגוסט 1961
שרת בחטיבת הצנחנים
נפל במלחמת ששת הימים, בירושלים
בתאריך כ"ז באייר תשכ"ז, 6/6/1967
נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 3 שורה: 3 קבר: 2
הותיר אחריו אישה וילד

בן 24 בנפלו

בעל עיטור המופת

### קורות חיים

בן יעקב וחמדה. מראשוני קיבוץ בין אורן. נולד ביום ו' בטבת תש"ג (14.12.1942) בקיבוץ. שם גודל והתחנך בבית הספר היסודי והתיכון עד שסיים את לימודיו.